РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

22.10.2019 г.                                                       г. Бодайбо                                                                   № 60

О внесении изменений в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 23.04.2019 г. № 29 «Об утверждении графика ежемесячного приема граждан депутатами Думы Бодайбинского городского поселения четвертого созыва»

Руководствуясь ст. 34 Устава Бодайбинского муниципального образования, Дума Бодайбинского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 23.04.2019 г. № 29 «Об утверждении графика ежемесячного приема граждан депутатами Думы Бодайбинского городского поселения четвертого созыва»:

1.1. График ежемесячного приема граждан депутатами Думы Бодайбинского городского поселения четвертого созыва изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать график ежемесячного приема граждан депутатами Думы Бодайбинского городского поселения четвертого созыва в газете «Бодайбинские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ                                                                                                            А.А. ДУДАРИК
График опубликован в информационно-публицистическом издании «Бодайбинские ведомости» от 26.10.2019 г. № 41, стр. 34-35
УТВЕРЖДЕН
решением Думы

Бодайбинского городского поселения
от 22.10.2019 г. № 60
График

ежемесячного приема граждан

депутатами Думы Бодайбинского городского поселения четвертого созыва
	№ п\п
	Ф.И.О.

депутата
	Избир.

округ
	День

приема
	Время
приема
	Место

приема

	1
	Дударик

Андрей

Артемьевич
	Избирательный округ № 3
	3-й

четверг
	14.00-

16.00
	ул. 30 лет Победы, д. 3

Администрация Бодайбинского

городского поселения

тел. 89501207700

	2
	Абаев

Сергей

Владимирович
	Избирательный округ № 1
	1-я, 3-я

среда
	14.00-17.00
	ул. Железнодорожная, д. 5

магазин «Автозапчасти»

тел. 89500998508

	3
	Голубицкий

Сергей

Викторович
	Избирательный округ № 2
	3-я

пятница
	13.00-

16.00
	ул. Стояновича, д. 121

ООО «УК Город»

тел. 5-61-19

	4
	Губа

Константин

Сергеевич
	Избирательный округ № 1
	вторник-пятница
	13.00-

14.00
	ул. Мира, 7
пом. 50

тел. 89087763939, 89501088763

	5
	Дьяконов

Сергей

Валерьевич
	Избирательный округ № 3
	1-й

вторник
	09.00-

11.00
	пер. Почтовый, д. 6

ООО «Феникс»

тел. 5-25-22, 5-21-74

	6
	Игнатович

Светлана

Геннадьевна
	Избирательный округ № 2
	1-й

вторник
	10.00-12.00
	Пер. Почтовый, 1а
АО «Витимэнергосбыт»

каб. № 2

	7
	Козлов

Николай

Викторович
	Избирательный округ № 3
	1-й, 3-й

понедельник
	10.00-

13.00
	ул. А. Сергеева, д. 2

ОГАУ «Бодайбинский лесхоз»

тел. 89526316483

	8
	Овчарик

Ольга

Александровна
	Избирательный округ № 2
	3-я

пятница
	15.00-16.00
	ул. Октябрьская, 21а
ОГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Бодайбо и Бодайбинского района»

тел. 89041160756

	9
	Прилуцкий

Андрей

Васильевич
	Избирательный округ № 1
	каждый вторник
	15.00-

17.00
	ул. Набережная, д. 2

Центральная отопительная котельная № 2, тел. 89149500329

	10
	Самисько

Денис

Владимирович
	Избирательный округ № 2
	1-й, 3-й

вторник
	16.00-

17.00
	ул. П. Поручикова, д. 41а

МУП «Тепловодоканал»

каб. 101, тел. 5-62-90

	11
	Симонов

Виталий

Владимирович
	Избирательный округ № 1
	1-й, 3-й

понедельник
	10.00-

13.00
	ул. А. Сергеева, д. 2

ОГАУ «Бодайбинский лесхоз»

тел. 89526195957

	12
	Сычева

Юлия

Валерьевна
	Избирательный округ № 3
	вторник-

суббота
	09.00-17.00
	ул. К. Либкнехта, д. 87

МКУ ДО «Дом творчества»

кабинет № 4, тел. 5-27-47

	13
	Шоколова

Наталья

Анатольевна
	Избирательный округ № 2
	2-й

вторник
	14.00-

16.00
	ул. 60 лет Октября, д. 77б

МБОУ «СОШ № 4 г. Бодайбо»

каб. 304, тел. 89149371013

	14
	Щукина

Оксана

Ивановна
	Избирательный округ № 3
	3-я

пятница
	13.00-

16.00
	ул. Стояновича, д. 121

ООО «УК Город»

тел. 5-61-19

	15
	Якимов

Александр

Александрович
	Избирательный округ № 1
	понедельник-

пятница
	08.00-

17.00
	ул. Березнеровская, д. 35

МУ «РЭС образовательных учреждений г. Бодайбо и района»

тел. 89149144230

Дополнительную информацию о ежемесячном приеме граждан депутатами Думы Бодайбинского городского поселения четвертого созыва можно получить по телефону: 5-22-24.

С графиком ежемесячного приема граждан депутатами Думы Бодайбинского городского поселения четвертого созыва можно ознакомиться в администрации Бодайбинского городского поселения и на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.